



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S

**Knapholm 5
2730 Herlev**

CVR nr. 10 08 32 57

**Årsrapport for 2017/2018
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. november 2018
Dirigent

Navn: Lars Barrett Engdahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S
Knapholm 5
2730 Herlev

Telefon: 32 96 26 96
Hjemmeside: www.gearguys.dk
E-mail: udlejning@gearguys.dk

CVR nr.: 10 08 32 57
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Bo Skjelmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde
Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj
Lotte Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

Direktion:

Bo Skjeldsmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde

Bankforbindelse:

Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive produktion & udlejning af teknisk udstyr og mandskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 131, og et overskud på tkr. 102 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Nettoomsætning		5.674.165	4.926
Vareforbrug		-1.636.651	-1.543
Andre driftsindtægter		16.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-531.537</u>	<u>-518</u>
Bruttoresultat		3.521.977	2.865
Personaleomkostninger	1	-2.088.687	-1.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.225.016</u>	<u>-1.171</u>
Driftsresultat		208.274	-292
Andre finansielle omkostninger		<u>-77.303</u>	<u>-75</u>
Resultat før skat		130.971	-367
Skat af årets resultat	3	<u>-29.140</u>	<u>79</u>
Årets resultat		<u>101.831</u>	<u>-288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		206.800	0
Overført resultat		<u>-104.969</u>	<u>-288</u>
I alt disponering		<u>101.831</u>	<u>-288</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.140.790	3.197
Indretning af lejede lokaler	6	20.754	39
Materielle anlægsaktiver i alt		3.161.544	3.236
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	33.543	33
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.543	33
Anlægsaktiver i alt		3.195.087	3.269
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.701	719
Andre tilgodehavender		29.022	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	20
Tilgodehavender i alt		814.723	739
Likvide beholdninger		3.910	115
Omsætningsaktiver i alt		818.633	854
Aktiver i alt		4.013.720	4.123

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.752.473	1.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret		206.800	0
Egenkapital i alt		2.459.273	2.357
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		124.422	95
Hensatte forpligtigelser i alt		124.422	95
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Leasingforpligtigelser		253.125	545
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		253.125	545
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	472.170	276
Kreditinstitutter		545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.482	63
Anden gæld		585.703	787
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.176.900	1.126
Gældsforpligtigelser i alt		1.430.025	1.671
Passiver i alt		4.013.720	4.123
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Årets udbytte indregnet under	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.857.443</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>206.800</u>	<u>-104.970</u>
	<u>0</u>	<u>206.800</u>	<u>-104.970</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>206.800</u>	<u>1.752.473</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>2.459.273</u></u>
Difference mellem årets resultat fra resultatopgørelsen og resultatfordelingen i egenkapitalopgørelsen			1

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.750.293	1.658
Pensioner	265.875	284
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	72.519	44
Personalemkostninger i alt	2.088.687	1.986
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.225.016	1.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.225.016	1.171
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	29.140	-79
Skat af årets resultat i alt	29.140	-79
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-100.000	-100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2016/2017 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	9.416.076	9.334
Tilgang i årets løb	1.234.367	578
Afgang i årets løb	-1.668.836	-496
Anskaffelsessum, ultimo	8.981.607	9.416
Af-/nedskrivninger, primo	-6.218.426	-5.562
Årets afskrivninger	-1.207.227	-1.153
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.584.836	496
Af-/nedskrivninger, ultimo	-5.840.817	-6.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.140.790	3.197
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	88.946	89
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	88.946	89
Af-/nedskrivninger, primo	-50.403	-32
Årets afskrivninger	-17.789	-18
Af-/nedskrivninger, ultimo	-68.192	-50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.754	39
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	33.543	33
Anskaffelsessum, ultimo	33.543	33
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.543	33

Noter

				2016/2017 tkr.
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	2.530	-2.530	0
Leasingforpligtigelser	472.170	253.125	0	725.295
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	472.170	255.655	-2.530	725.295

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtigelser på tkr. 725 har virksomheden afgivet løsøre pantebrev i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør ialt tkr. 1.651.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bo Skjelmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde		
Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	206.800	0